C
C
R

Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucion de Facturacién Electronica No. 18764023039942

de 2021-12-18, Prefijo: TE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2021-12-18 Hasta:

[Fecha Emision: 2022-06-18|

2022-06-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3015603276

Fecha Validacion DIAN: 2022-06-18
Hora Validacion DIAN: 08:21:40

CoNIT:
liente:
egimen:

iudad:

Telefono:
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Cédigo
6017
6168
2905
2906
2349C
6007
7098
6024
4511
6000
2455T
6013
1008D
9036
6023P
6259
6014
6119G
6088E
6468
4093
4315
6296
3009
3011
6119G

6046

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Descripcion
TORNILLO HEXAGONAL 8X45
TUERCA HEXAGONAL 8 MM
ESPEJOS LIY RD 10 MM YAMAHA- SUZUKI- HONDA- KAWASAKI
ESPEJOS LD RD 10 MM YAMAHA - SUZUKI - HONDA - KAWASAKI
RELACION V80 CASARELLA
CAPUCHON BUJIA AX100/FR80/RX100 JIANXING-EVEREST-EVOL
RETEN 20-34-7 PIAJAJON SALIDA CB125 -XL125-AKT125
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V
MANIGUETA CLOSH GN125 H EVEREST
ABRAZADERA PLASTICA 4.8X300
KIT ANILLOS T115 STD TKR]J
GUAYA ACELERADOR BWS
BUJIA T110/C90/BOXER DENSO
SELLOS VALVULA T110
BALINERA 6203 PFI
RETEN 20-40-7
BOMBILLO FAROLA 1 PATA 12 VOLTIOS
FILTRO GASOLINA GRANDE
BALINERAS 6302 EVERESTT
ABRAZADERA PLASTICA 45CMX7
KIT EMPAQUES MOTOR AX115
PAR TAPAS LATERAL TS125 NEGRO
BOMBILLO FAROLA LED M11G-P15D25-1 859 LUMENS
PASTILLAS DE FRENO TRAS KROSS KMX 125
PASTILLAS DE FRENO TRAS KROSS KMX-TR125
FILTRO GASOLINA GRANDE

MICO ACELERADOR BRONCE DE PARTIR

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2022-06-18
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Val. Item

800.00

200.00

22,000.00

22,000.00

62,000.00
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Factura No: TE - 326 - Fecha y Hora de Generacion: 2022-06-18 - 08:21:40
CUFE: c544af3c982544578a1531274edc5e77ecdbb41c1d791dc53ab5df0b67dc944f1aa69067304a68b1706a3c1757a7e3a8



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2022-06-18|

Fecha Validacion DIAN: 2022-06-18
Hora Validacion DIAN: 08:21:40

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucion de Facturacién Electronica No. 18764023039942
de 2021-12-18, Prefijo: TE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2021-12-18 Hasta:
2022-06-18
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 288,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

27

288,700.00

0.00

0.00

2,500.00

286,200.00

288,700.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥#tkkx,

Factura No: TE - 326 - Fecha y Hora de Generacion: 2022-06-18 - 08:21:40
CUFE: c544af3c982544578a1531274edc5e77ecdbb41c1d791dc53ab5df0b67dc944f1aa69067304a68b1706a3c1757a7e3a8




